1

ПРОТОКОЛ № 9

рассмотрения результатов проведения профессиональных экзаменов в форме независимой

оценки квалификации

Комиссии по организации независимой оценки квалификации

Совета по профессиональным квалификациям в сфере образования

г. Москва                  07 августа 2023 г.

Форма проведения: Очная

Присутствовали:

Председатель

Комиссии:

Иванова Валентина Николаевна, Председатель комиссии

Члены комиссии: Моисеев Александр Николаевич, Заместитель председателя комиссии;

Солнцева Наталья Анатольевна, Секретарь комиссии

Повестка дня

1. Рассмотрение результатов профессиональных экзаменов, проведенных АНО «ЦОК

СПК в сфере образования» на экзаменационной площадке: №1948 АНО «ЦОК СПК в сфере

образования» в г. Москва 26.07.2023 г., 27.07.2023 г.

СЛУШАЛИ:

О результатах проведения профессиональных экзаменов АНО «ЦОК СПК в сфере

образования» на экзаменационной площадке: №1948 АНО «ЦОК СПК в сфере образования»

соискателей, прошедших профессиональный экзамен по списку (Приложение 1).

ВЫСТУПИЛА: Солнцева Н. А.

Комиссией была проведена верификация документов заявки соискателей (Приложение 2),

проанализированы материалы профессиональных экзаменов соискателей (Приложение 3),

проверено наличие видеозаписей процедуры профессионального экзамена (Приложение 4).

Проверены результаты профессионального экзамена по каждому соискателю (Приложение

5).

Проведенная проверка материалов профессиональных экзаменов АНО «ЦОК СПК в сфере

образования» на экзаменационной площадке: №1948 АНО «ЦОК СПК в сфере образования» не

выявила нарушений.

РЕШИЛИ:

1. Признать результаты независимой оценки квалификации в форме профессионального

экзамена соискателей Каводник Валерии Васильевны, Кашкарова Даниила Евгеньевича, Фокина

Даниила Михайловича, Рудаковой Виктории Владимировны, Кошкодан Дарьи, Андрюхиной

2

Татьяны Викторовны, Заботкиной Натальи Романовны, Калачевой Анны Эдуардовны, Шишковой

Дарьи Сергеевны, Аркадьевой Юлии Николаевны, Серебряковой Виктории Сергеевны, Бакановой

Полины Андреевны, Демидовой Анастасии Михайловны, Ткачишиной Марии Андреевны,

Флегонтовой Кристины Алексеевны, Скрябиной Татьяны Николаевны, Мерзловой Виктории

Алексеевны, Хаустовой Елизаветы Андреевны, Щепетковой Владиславы Денисовны, Поповой

Анастасии Сергеевны, Жуковой Алёны Владимировны, Болдиновой Марии Игоревны, Прохоренко

Надежды Андреевны, Золотаревой Кристины Игоревны, Костенко Наталии Романовны, Бардаковой

Дарьи Денисовны, Кирсановой Светланы Вячеславовны, Бадановой Ирины Александровны,

Харитоновой Марии Александровны, Шигиной Елены Владимировны, Балабановой Анастасии

Владимировны проведенной АНО «ЦОК СПК в сфере образования» на экзаменационной площадке

№1948 АНО «ЦОК СПК в сфере образования» 26.07.2023 г.; Стеля Дианы Ивановны, Даниловой

Алёны Максимовны проведенной АНО «ЦОК СПК в сфере образования» на экзаменационной

площадке №1948 АНО «ЦОК СПК в сфере образования» 27.07.2023 г., соответствующими

требованиям «Правил проведения центром оценки квалификаций независимой оценки

квалификации в форме профессионального экзамена», утвержденных постановлением

Правительства РФ от 16 ноября 2016г № 1204. (Приложение 1).

2. Поручить АНО «ЦОК СПК в сфере образования» выдать свидетельства или заключения

о квалификации соискателям по итогам профессиональных экзаменов (Приложение 5) согласно

списку (Приложение 1).

Председатель комиссии:   В. Н. Иванова

Члены комиссии: ____________________________

А. Н. Моисеев

Н. А. Солнцева